СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

(проект)
Р Е Ш Е Н И Е

_________ сессия		           		                                 № ____
_________ созыва				                       _____________

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
от 28 декабря 2016 г. №  111 «О пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселениеНовый Торъял»
Собрание депутатов муниципального образования
 «Городское поселение Новый Торъял»
Р Е Ш А Е Т:
1. Внести изменения в	решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 26 декабря 2016 г.
 № 111 « О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» (далее -  решение), следующие изменения:
а) в пункте 3 слова «сельского поселения» заменить словами
«городского поселения»;
б) в пункте 6 слова «сельского поселения» заменить словами
«городского поселения»;
в) в пункте 7 слова «сельского поселения» заменить словами
«городского поселения»;
г) в пункте 12 слова «сельского поселения» заменить словами
«городского поселения»;
д) пункт 9 решения изложить в следующей редакции:
«9. Пенсия за выслугу лет не начисляется и не выплачивается в период нахождения лиц, получающих пенсию за выслугу лет и доплату к страховой пенсии по старости (инвалидности), в трудовых отношениях по трудовому договору в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в
установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский  муниципальный район»
http://mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»                                            В.Яндыбаев